

Morell Investment ApS

CVR-nr.: 39700077

Toftegårds Allé 49 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2022

Ivan Léon Siehr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morell Investment ApS
Toftegårds Allé 49 2 tv
2500 Valby

e-mailadresse: jegerjoel@gmail.com

CVR-nr: 39700077

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets primære aktivitet er byggeprojeter i form af køb, renovering og salg af huse og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat for 2021 udgør 168.859 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 539.731 kr. pr. 31. december 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		6.022.500	14.820.000
Vareforbrug		-5.227.859	-13.808.864
Andre eksterne omkostninger		-89.680	-36.104
Bruttoresultat		704.961	975.032
Lønninger		-429.243	-374.527
Andre omkostninger til social sikring		-3.642	-568
Andre personaleomkostninger		0	-794
Resultat af ordinær primær drift		272.076	599.143
Andre finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.162	-33.826
Andre finansielle omkostninger		-12.331	-13.193
Ordinært resultat før skat		216.983	552.124
Skat af årets resultat		-48.124	-126.347
Årets resultat		168.859	425.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.859	425.777
I alt		168.859	425.777

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varer under fremstilling		11.588.007	5.111.744
Varebeholdninger i alt		11.588.007	5.111.744
Andre tilgodehavender		25.400	0
Tilgodehavender i alt		25.400	0
Likvide beholdninger		6.709	18.788
Omsætningsaktiver i alt		11.620.116	5.130.532
AKTIVER I ALT		11.620.116	5.130.532

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		499.731	330.872
Egenkapital i alt		539.731	370.872
Hensættelse til udskudt skat		43.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		43.427	0
Gæld til banker		8.284.965	2.538.181
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		282.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	29.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.031.367	1.683.004
Skyldig selskabsskat		4.681	111.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.372	232.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.189	166.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.036.958	4.759.660
Gældsforpligtelser i alt		11.036.958	4.759.660
PASSIVER I ALT		11.620.116	5.130.532

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morell Holding ApS, CVR-nr. 38028065 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er 24.516 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.693 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.588 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1